
9:009:00

10:0010:00

11:0011:00

12:0012:00

13:0013:00

14:0014:00

15:0015:00

16:0016:00

9:009:00

10:0010:00

11:0011:00

12:0012:00

13:0013:00

14:0014:00

15:0015:00

16:0016:00

17:0017:0017:0017:00

Enjoy Honda（交通教育センター） レーシングコース

土 のみのみ

8:008:00 8:008:00

※参加条件は各ブース、またはWEBでご確認ください。 ※写真はイメージです。
※プログラムにつきましては、天候、その他やむを得ない理由により予告無く時間・場所・内容が変更・中止になる場合がございます。
※参加条件は各ブース、またはWEBでご確認ください。 ※写真はイメージです。
※プログラムにつきましては、天候、その他やむを得ない理由により予告無く時間・場所・内容が変更・中止になる場合がございます。
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 親子で学ぼう！
交通安全教室
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9：00～
受付
9：00～

受付
12：30～
受付
12：30～

❶
9：30～9：50

※奇数回：親子交通安全教室
※偶数回：みんな安診
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❸
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❽

Honda HEAT
ラグビー実演・
体験コーナー

Honda HEAT
ラグビー実演・
体験コーナー

N-ONE OWNER’S CUP
FINAL【予選】

N-ONE OWNER’S CUP
FINAL【予選】

N-ONE OWNER’S CUP
FINAL【決勝】

N-ONE OWNER’S CUP
FINAL【決勝】

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【予選A】

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【予選A】

9：00～9：15

9：30～10：12

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【予選B】

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【予選B】

10：30～10：45

GR86/BRZ Cup
PROFESSIONAL Series【予選】

GR86/BRZ Cup
PROFESSIONAL Series【予選】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第8戦【予選】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第8戦【予選】

［　　　］［　　　］

土 のみのみ［　　　］［　　　］

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第8戦【決勝】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第8戦【決勝】

11：00～11：4511：00～11：45
ピットウォークピットウォーク

タイムスケジュール 9：00～17：009：00～17：00
［Enjoy Honda開催時間］［Enjoy Honda開催時間］10/28 土
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16:0016:00
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Enjoy Honda（交通教育センター） レーシングコース
8:008:00 8:008:00

※参加条件は各ブース、またはWEBでご確認ください。 ※写真はイメージです。
※プログラムにつきましては、天候、その他やむを得ない理由により予告無く時間・場所・内容が変更・中止になる場合がございます。
※参加条件は各ブース、またはWEBでご確認ください。 ※写真はイメージです。
※プログラムにつきましては、天候、その他やむを得ない理由により予告無く時間・場所・内容が変更・中止になる場合がございます。
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タイムスケジュール 9：00～17：009：00～17：00
［Enjoy Honda開催時間］［Enjoy Honda開催時間］10/29 日

12：15～

14：30～

10：10～

8：50～9：32

GR86/BRZ Cup
PROFESSIONAL Series【決勝】

GR86/BRZ Cup
PROFESSIONAL Series【決勝】

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【決勝】

GR86/BRZ Cup
CLUBMAN Series【決勝】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第9戦【予選】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第9戦【予選】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第9戦【決勝】

2023年
全日本スーパーフォーミュラ選手権

第9戦【決勝】

10：55～11：4010：55～11：40
ピットウォークピットウォーク




